Die N. &c. cogam dicto domino Iudice in Iudicio, &c. compa-  
ravit N. Procura-  
tor. predictus, qui  
non recedendo, &c. necno in mo-

dum probationis, &c. fecit fidem de citationibus, productionibus, iuramentis, dictis & depositionibus testium pro eius parte productorum. Item de omnibus alijs, & singulis in praesenti processu insertis, exhibitis, fide factis, & ab aduerso confessis, & confitendis, si, & in quantum, &c. in suis primis figuris p. iusseri, & fait mandatum, & cum his, intra tempus Foris, obtulit, se presto, & paratum publicare, p. mandare publicari, & dominus Index mandauit, de cuius mandato, ac mediante me Nota. cause presentis, fuit publicatus praesens processus, & omnia & singula in eo conteta, exhibita, fide facta, & de super enarrata, & publicari mandata, p. habeti pro publicatis, & dñs Index habuit, acceptatum per dictum Procur.

*Ylo*

*Y lo mismo podrá hacer la otra parte: y hechas dichas publicatas pondrán el proceso en sentencia siempre que quisieren, y diran.*

*Pide sen- Die N.&c. coram dicto domi-  
tencia el no Iudice, in iudicio comparuit  
acusato.*

N. Procur. prædictus, qui cum per producta, probata, & publicata pro sui parte, constet de contentis in petitione, & cedulis additio num (*si las huiere*) pro eius parte in praesenti processu oblatis. Ideo, & alias p. pronuntiari, & condemnari dictum N. reum criminis, iuxta tenorem petitionis, & dominus Iudex. *Viso.*

*Y la otra parte podrá poner así mismo el proceso en sentencia, y dirá.*

*Pide sen- Comparuit N. Procurat. præ-  
tencia el dictus, qui persistendo, &c. & pro-  
acusado. testando de expensis, & dānis con-*

*tra partem aduersam: cum per asserita, producta, probata, & publicata ex aduerso non constet de contentis in asserta petitione ex aduerso oblata; & casu quo constaret (quod absit) illa per producta, probata, & publicata pro hac parte sunt elisa, & eneuata, & acto non probante, reus veniat absolviendus. Ideo, & alias p. pronuntiari, & absolvi, dictum eius principalem ab indebite petit, partem aduersam in expensis, & dānis debite, & iuxta Forum condannando. Et dominus Iudex. *Viso.**

*Advierte, que las causas criminales se han de pronunciar dentro tiempo de veinte dias, ut in dicto Foro: De modo, & forma procedendi: si el ordinario, ante quien*

*se base el proceso, la quisiere pronunciar sin consejo de la Audiencia Real, en los casos que sin dicho consejo pueden pronunciar. Pero en las causas, que se ha de imponer pena de muerte ó matilacion de miembro, ó destierro de mas de dos años: el Juez las ha de remitir a los señores Jueces del Consejo de la Audiencia Real, si no que el acusado, y acusante consentan, que lo pronuncie el dicho Juez sin el dicho consejo. En el qual caso, constando por acto de dicho consentimiento, lo podra pronunciar, y condenar a muerte, ó poner la pena, que fuere de justicia, prout in dicto Foro. De modo, & forma procedendi, fol. 155. Pero si no consenten, ha lo de remitir despues que este puesto en sentencia, y diran.*